Prefeitura Municipal de Novo Hamburgo
Estado do Rio Grande do Sul
Secretaria Municipal de Administração - SEMAD
NOVO HAMBURGO - CAPITAL NACIONAL DO CALÇADO

PROTOCOlE ..sr
1 6 MAIO 2013
-~ . -".~..-.. _ .. "'-~. -

Of. n° 10/105 - SEMAD/DGD/MBV Novo Hamburgo, 13 de maio de 2013.

Assunto: Resposta a Requerimento nO385/2013.

Senhor Presidente,

Em atenção ao Requerimento n° 38512013, protocolado sob nO62062/2013, de

autoria do nobre Vereador Cristiano Coller, não confere, pois não existe nenhuma solicitação dos

taxistas da Prontomed para passarem para frente do Shopping. Existe sim, uma solicitação

destes taxistas, via protocolo, no dia 04/0712012, para após a inauguração do Terminal

Integração, serem deslocados para este terminal.

Quanto aos taxistas do Shopping, eles, são sabedores, que após a liberação da Av.

Nações Unidas na sua totalidade, estarão novamente retomando para frente do Shopping, e que

foram apenas deslocados para a lateral (Rua Joaquim Nabuco) de forma provisória.

Estes também, já foram orientados para caso queiram se deslocar para este

terminal, que façam uma solicitação via protocolo, através da Associação, para ser analisada,

conforme os demais taxistas, esta informação já foi repassada ao permissionário, SI. José Aristeu
Silveira.

Atenciosamente,

d. " J..qA---
LUIS LAUERMANN
Prefeito Municipal

Ao Senhor
ANTONIO LUCAS
Presidente da Câmara de Vereadores
NOVO HAMBURGO - RS

Centro Administrativo Leopoldo Petry - Rua Guia Lopes, nO4201, Bairro Canudos - 93410-340
Novo Hamburgo - RS - Telefone (51) 3594.9999
www.novohamburgo.rs.gov.br
"Contribua com o Fundo Municipal da Criança e Adolescente" "Doe Sangue, Doe Órgãos,
Doe Medula Óssea, SALVE UMA VIDA"

http://www.novohamburgo.rs.gov.br

Comprovante de Protocolo
,

http://sa pllsapl/c onsultas/protocololcompro\' d !,(,,; p.
1 ~ --~

CÂMARA MUNICIPAL DE NOVO HAMBURGO
SISTEMA DE APOIO AO PROCESSO LEGISLATIVO

COMPROVANTE DE PROTOCOLO

1111111111111111111111111111111
0000319

Autenticação: 02013/05/150000319

Ementa

Número I Ano 110000319 / 2013

:_D=_a=_ta=_I=_H=_o~_r~_á_r:i_o:~__ :~ __ ::-::..:_=-::..:_=-=.1115/05/2013- 14:44: 26

OF. N° 105/2013, EMCAMINHANDO RESPOSTA AO
REQUERIMENTO N° 385/2013, DE AUTORIA DE CRISTIANO
COLLER.

1 de 1

Interessado

Natureza

Tipo Documento

Número Páginas

Prefeito Municipal

Documento Administrativo

RECEX Recebido Executivo

1

15-05-2013 14:46